
 
 

R.P.A. Dr. Marialuisa Ghelfi (marialuisa.ghelfi@unipr.it)    GG/mlg/gb 

 

 

 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie 

 

visto l’art. 7 del “Regolamento del Regolamento delle Scuole di specializzazione di area veterinaria emanato 
con DRD 2955 del 28/10/2016; 

a seguito dei bandi per conferimento di contratto a titolo gratuito a soggetti esterni determinati con 
delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/11/2018, pubblicati in data 23/11/2018 e scaduti in data 
04/12/2018 (Bandi cod. D10-SMV/2018 e cod. D11-SMV/2018); 

visto che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie 
prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere in caso d’urgenza provvedimenti di competenza 
del Consiglio del Dipartimento sottoponendoli a ratifica nella prima seduta utile; 

ravvisata la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 

considerato che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento; 

DECRETA 

Prof. Silvia Bonardi Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Medico 
Veterinarie, Università di Parma - PRESIDENTE 

Prof. Antonio Cacchioli Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Medico 
Veterinarie, Università di Parma - COMPONENTE 

Prof. Roberta Saleri Ricercatore Universitario presso Dipartimento di Scienze Medico 
Veterinarie, Università di Parma – SEGRETARIO 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

       

         IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
         Prof. Giacomo Gnudi 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 




		2018-12-11T16:36:34+0100
	IT
	Giacomo   Gnudi




